[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 21
3-го  заседания

Общественной палаты города Шахты четвертого созыва

10 декабря 2020 г.
О внесении изменений в решение
«Об утверждении Совета Общественной палаты города Шахты»
В соответствии со  статьей 18 «Положения «Об Общественной палате города Шахты», утвержденного решением  городской Думы города Шахты  от 29.09.2011г.  № 167, решением городской Думы от 27.10.2020 г. № 18, постановлением Администрации города Шахты от 09.12.2020г. № 3735 Общественная палата города Шахты
решила:
1. Внести в решение Общественной палаты города Шахты от 13.11.2020 года №6 «Об утверждении Совета Общественной палаты города Шахты» следующие изменения:

1) в части 1:

а) пункты 1, 4,7,8 признать утратившими силу;
б) дополнить пунктами 11-14 следующего содержания:
«11) Скориков Александр Викторович –  председатель Общественной палаты города Шахты четвертого  созыва;
12)Сафронова Ирина Сергеевна– председатель комиссии  по экономическому развитию, строительству, бюджету и поддержке предпринимательства;
13) Мельникова Галина Стефановна – председатель комиссии по социальной политике, делам инвалидов, ветеранов, военнослужащих и членов их семей;
14)Минкина Тамара Васильевна – председатель  комиссии по здравоохранению, формированию здорового образа жизни и экологии;
2) часть 2 признать утратившей силу;

3)дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Утвердить Скорикова Александра Викторовича председателем Совета Общественной палаты города Шахты четвертого созыва.».
[image: image2.jpg]

Председатель

Общественной палаты города

Шахты четвертого  созыва

     А.Скориков